КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2023 г.                                                № 1069                                     г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 29 декабря 2020 года № 1869 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Белореченский район»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Белореченский район, не состоящих на отраслевой системе оплаты труда, в соответствии с решением Совета муниципального образования Белореченский район от 15 декабря 2022 года № 435 «О бюджете муниципального образования Белореченский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 29 декабря 2020 года № 1869 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Белореченский район» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 2 в новой редакции (прилагается)

2. Помощнику главы (пресс-секретарю) муниципального образования Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2023 года, но не ранее его официального опубликования

Глава

муниципального образования

Белореченский район

С.В. Сидоренко

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Белореченский район

от 22.08.2023 г. № 1069

"Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Белореченский район

29 декабря 2020 года № 1869

(в редакции постановления

администрации муниципального образования Белореченский район

от 22.08.2023 г. № 1069)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Белореченский район

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Руководитель
	13 680

	Заместитель руководителя
	13 293

	Главный бухгалтер
	12 907

	Заместитель главного бухгалтера
	12 203

	Начальник отдела
	12 130

	Заместитель начальника отдела
	10 326

	Главный специалист
	9 624

	Ведущий бухгалтер
	8 917

	Ведущий специалист
	8 569

	Дежурный оперативный
	8 098

	Дежурный
	8 098

	Эксперт
	7 361

	Водитель автомобиля
	6 872

	Специалист I категории
	6 806

	Слесарь-ремонтник
	6 382

	Специалист II категории
	5 988

	Комендант
	5 647

	Специалист
	5 398

	Кладовщик
	5 155

	Рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий
	4 175

	Уборщик служебных помещений
	3 686

	Уборщик территории
	3 686

	Сторож
	3 686

	Секретарь-машинистка
	3 686

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Белореченский район

Е.А.Греков